
PREKVALIFISERING AV KANDIDATER
Gjør din rekruttering enklere

Ooops! Har du silt søknader,
kalt inn til førstegangsintervju,
gjort ferdig intervjuene og står
igjen med 0 – ja, riktig – 0
kandidater?
 
Kjenner du igjen situasjonen?
Kanskje står du igjen med en
eller to kandidater du er mellom-
fornøyd med. Skal du da ansette
den beste av dem eller skal du
lete i ”B-bunken”, for å se om
du kan finne oversette gullkorn?
Eller enda verre – gjøre hele job-
ben om igjen. Du er, dersom du
ser litt fremover, sjelden tjent med
å ansette et halvgodt alternativ.
 
Utfordringen når du skal sile søk-
nader er ofte denne: DU HAR
IKKE NOK INFORMASJON
TIL Å VURDERE HVEM SOM
SKAL VIDERE TIL INTERVJU.
Du har søknad og CV (event. også
attester/ vitnemål). Du vet det
kandidaten vil du skal vite.

Hvordan skal du angripe denne
utfordringen? Hvordan kan du
få tak i mer relevant informasjon

om kandidatene på en effektiv
måte?

Dette løser du ved å gå bredt ut
til alle kandidater som kan være

aktuelle for intervju. Få tak på
mer informasjon om hver enkelt.

Den profesjonelle løsningen på
denne utfordringen er prekvalifi-
sering med U-MANs revolusjon-
erende nettløsning.  Her tar du alle

kandidater som kan være kvalifi-
serte, gjennom grundige analyser.
Gå bredt ut før intervjuet og
skaff deg mer informasjon om
kandidatene før du kaller inn til
intervju. Slik blir du sittende med
de best kvalifiserte kandidatene
i førstegangsintervjuet. Har du
nok korrekt informasjon om hver
enkelt kandidat, får du også mer
ut av selve intervjuet.
 
U-MAN International har de siste
fire årene brukt betydelige ressurser
på å utvikle markedets absolutt
beste verktøy for prekvalifisering
av kandidater. Dette verktøyet
har fått navnet PERFORMIA.
Det er bygd opp rundt Internett
og avansert databaseteknologi
og håndterer din rekruttering slik
at du kan bruke din verdifulle
tid på kandidater som virkelig er
aktuelle. Dette verktøyet admini-
strerer du både enkelt, sikkert og
hurtig. 20 års bransjeerfaring er
innarbeidet i PERFORMIA. Dette
er et verktøy for fremtiden som
allerede er i bruk med stor suk-
sess i flere land, inkludert Norge.
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